

Rawa Mazowiecka, dnia 08.02.2023 r.

Znak: RPI.271.4.2023

Do wiadomości

- wszyscy uczestnicy

WYJAŚNIENIA (nr 15) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ

Zamawiający, w nawiązaniu do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) pn.: „**Poprawa infrastruktury sportowej w mieście Rawa Mazowiecka. Budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą**” udziela wyjaśnień na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Na rysunku wewnętrznej instalacji wod-kan, nitka instalacji ppoż dla hydrantów ma odgałęzienie na korytarzu. Czy to jest istniejący hydrant który trzeba podłączyć czy jest błędnie podana ilość hydrantów -są dwa a na rysunkach trzy?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że zgodnie z częścią rysunkową są 3 hydranty Dn25.

Pytanie nr 2:

proszę o podanie ktore ściany/stropy są przejściami oddzielenia pożarowego

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z rzutem parteru i oznaczeniami tylko ściany zewnętrzne przy połączeniu sali gimnastycznej ze szkołą oraz ścianka działowa w korytarzu szkoły są ścianami oddzielenia pożarowego. Poza tym cała sala gimnastyczna jest w jednej strefie pożarowej.

Pytanie nr 3:

proszę o potwierdzenie, że drzwi do natryskow/wc maja być wykonane w systemie HPL

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający potwierdza. Ścianki HPL na nóżkach.

Pytanie nr 4:

proszę o informację, Zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji c.o. na sali gimnastycznej oraz do nagrzewnic central wentylacyjnych ze stali zaprasowanej

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie stali zaprasowanej.

Pytanie nr 5:

proszę o podanie orientacyjnej odległości do istniejącego źródła ciepła

Odpowiedź nr 5:

Źródłem ciepła dla przedmiotowego obiektu jest centralna jednostka zewnętrzna zarządzana przez Zakład Energetyki Ciepłej w Rawie Mazowieckiej.

Pytanie nr 6:

proszę o udostępnienie zestawienia kształtek i kanałów wentylacyjnych

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie dysponuje zestawieniem kształtek.

Pytanie nr 7:

proszę o udostępnienie rzutu dachu z lokalizacją central wentylacyjnych

Odpowiedź nr 7:

Rzut dachu to rysunek IS.01.

BURMISTRZ MIASTA
Mgr inż. Piotr Irla